All Irish v2

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

250 litry

81 %

Airiskas raudonas elis
wartotojas
2017-01-10 14:54:09
2017-01-22 22:32:44

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Minch Pale Ale Malt
Minch Amber Malt
Minch Crystal Malt
Minch Chocolate Malt

Apyniai

Pavadinimas
Target
Fuggle (US)

Mielés

Pavadinimas
Fermentis Safale US-05(56)

Pastabos

1.042
1.010
43 %
17
30
0.41 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas) 2025-
Spalva (EBC) Kiekis (kg)
5.0 32.000
75.7 6.000
160.7 5.000
904.9 0.400
43.400
Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g)
- - 9.0 12.9 145
- - 5.2 4.2 135
280

Single infusion mash @66C 60+min

06-21

Kiekis (%)
73.7

13.8

11.5

0.9

Laikas

20

Kiekis (g)
115.0


http://www.tcpdf.org

